
Poli RAPTOR DK88

Velký, robustní zametací stroj Polimotoscope
RAPTOR vhodný převážně pro úklid venkovních
ploch rozsáhlých rozměrů (ulice, silnice,
parkoviště, dvory, chodníky, sklady, haly apod.).
Stroj je určen pro veškeré zametací potřeby,
průmyslové a institucionální čištění.
 

Kód produktu:  RAPTOR DK88

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 15 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Velký, robustní zametací stroj Polimotoscope RAPTOR vhodný převážně pro úklid venkovních
ploch rozsáhlých rozměrů (ulice, silnice, parkoviště, dvory, chodníky, sklady, haly apod.).
Stroj je určen pro veškeré zametací potřeby, průmyslové a institucionální čištění.

Základní verze zametacích strojů:
E88 - electric baterie 24V
DK88 - nafta Kubota

Velmi výkonný silniční zametač Raptor doplňuje řady společnosti Polimotoscope, která nabízí velký
stroj, spolehlivý a praktický vhodný pro střední až rozsáhlé plochy.

Předností je snadná údržba zařízení. Raptor je konstruován s ocelovým pevným rámem a
speciálními výlisky po obvodu k ochraně zařízení.
Je spolehlivý s předními pevnými gumovými nárazníky a díly vystavené nárazům jsou z pevné oceli.
ABS plastový, pevný, ochranný kryt stroj slouží k bezpečnosti zařízení i k transportu různých potřeb
pro zametání.
Design s důrazem na detaily zařízení pevnost a kompaktnost bez ztráty komfortu.
Velmi dobrá a snadno přístupná technologie pro údržbu zařízení.

Hydraulické vyklápění nádoby do výšky od 40 do 143 cm výšky.

Elektronická trakce (pohon) na obě zadní kola (pouze bateriová verze); hydraulická trakce (pohon)
na přední kolo (nafta).
Standardní výbava s pravým postranním kartáčem a volitelný levý postranní kartáč, s plechovou
ochranu a v případě nárazu se kartáč zasune
Dvoustupňový ventilátor k odstranění zvířeného prachu.

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/poli-raptor-dk88/813/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/532/


Vysoká filtrační plocha 11 m² s čištěním filtru pomocí elektrického vibrátoru.
Super elastické s velkým průměrem kola - pro vyšší pohodlí obsluhy.
Ovládací panel stroje je na přední části ovládacího pultu stroje.

Pro bateriový pohon je k dispozici verze baterií: 24V, 320 Ah při C5, nebo 24V, 400Ah při C5 s
pracovní dobou na jedno nabití od 3h do 4,5 hodin.
Zařízení jsou vybavena stranovými kartáči na předmetání (levý, pravý, nebo oba postranní kartáče)
a hlavním válcovým kartáčem v šíři 88 cm.
Nádoba na odpad má kapacitu 180 l a velmi snadno se hydraulicky vyprazdňuje.
Zvedací háky pro transport zařízení.
Jednoduchá a elegantní konstrukce.

Volitelné:
Levý boční postranní kartáč

Základní kladné rysy - vysoký výkon, spolehlivost, sání zvířeného prachu, filtrační povrch, čištění
filtrů a filtry.

Tyto vlastnosti jsou podstatou zametacího stroje Raptor. Pro společnost Polimotoscope to byla vždy
klíčovým bodem a stylem výroby - vysoká rychlost odtahového ventilátoru, velký filtrační povrch 11
m ² a účinné čištění filtrů s elektrickým vibrátorem.
Filtr pro standardní verzi je třídy M filtr, k dispozici z různých látek, čištění také díky elektrickému
vibrátoru.
Zařízení s motorovým nebo bateriovým pohonem jsou vybavena velmi účinnou filtrací zvířeného
vzduchu s elektrickým oklepem válcových filtrů.
Základní filtrační jednotka s elektrickým vibrátorem (oklepem) filtru je jedním z nejdůležitějších
prvků.
Válcové filtry jsou k dispozici také v polyesterové omyvatelné verzi.

Ergonomický tvar, vysoká výkonnost, jednoduchá údržba a snadné ovládání.

Doporučeno pro oblasti od 5.000 do 7.600 m².

* cena je uvedena bez baterií a nabíječky

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Pohon motorový - naftový

Pracovní šířka 900 mm

Pracovní šířka s 1 postranním kartáčem 1.150 mm

Pracovní šířka se 2 postranními kartáči 1.440 mm

Objem nádoby na nečistoty 180 l

Čištění filtru ano elektronický oklep

Plocha filtru 11 m2

Pojezd stroje trakčním pohonem

Pracovní rychlost stroje 7,92 km/h

Stoupavost 14 %

Minimální šíře otáčení 306,5 cm

Plošný výkon s hlavním kartáčem
(teoretický/skutečný)

-

Plošný výkon s 1 postranním kartáčem
(teoretický/skutečný)

-

Plošný výkon se 2 postranními kartáči
(teoretický/skutečný)

11.500 m2/h

Hlavní válcový kartáč 880 x 350 mm

Průměr bočního kartáče 560 mm

Hladina hluku 82,5 dB(A)

Výkon motoru 16,8 hp

Motor Kubota - naftový

Napětí -

Rozměry (D x Š x V) -

Hmotnost 870 kg

Hmotnost s bateriemi -

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Varianty produktu: 

Poli RAPTOR E88 Poli RAPTOR DK88

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/poli-raptor-e88/812/
https://www.hydroclean.cz/poli-raptor-dk88/813/


Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/dkU5UkI5nQ0

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/dkU5UkI5nQ0
http://www.tcpdf.org

